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ЈАВНА ОБЈАВА

Врз основа на член 84 и 86 од Законот за општа управна постапка ( Сл.Весник на РМ бр.
125/15)
Овластениот градежен инспектор на Општина Центар Жупа – Дивна Илиевска
Сарафиловска , постапувајќи согласно своите овластувања  и по службена должност ,ги
има донесено следниве управни акти :
-Самет Аљими : Записник од извршен инспекциски надзор ИП1бр. 13/42 од 17.11.2022
година
-Непознат сторител : Записник од извршен инспекциски надзор  ИП1 бр. 13-35 од
10.01.2023 година,
-Aбди Илјас и Емел Тале: Записник од извршен инспекциски надзор ИП1 бр.13/23 од
10.01.2023 година
- Исмаил Џесур Заклучок за дозвола на извршување ИП1 бр. 13/52 од 17.01.2023 година

ПОВИКУВА

Сопственикот да се јави во Одделение за инспекциски надзор во општина Центар Жупа во
рок од десет (десет) дена од објавувањето на јавната објава за да му се достави
горенаведениот акт.

Се предупредува сопственикот дека ваквиот начин на достава се смета за уредна достава и
дека негативните последици кои може да настанат ги сноси самата странка.

Овлас.градеж.инспектор
Дивна Илиевска Сарафилоска д.г.и, с.р
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